重庆数智产业园建设实业有限公司
关于石桂大道7号附3号标准厂房装修价值
出具资产报告询价的公告

根据我司业务要求，现公开征询重庆数智产业园建设实业有限公司石桂大道7号附3号标准厂房装修价值出具资产报告的费用。
一、项目基本情况
目前我司拟对重庆数智产业园界石镇石桂大道7号附3号标准厂房装修价值进行资产评估。
二、报价内容
报价单位根据估价对象清单提供报价。

所有响应单位请在2025年3月18日10 时前将报价书（附件）、营业执照盖章及估价对象清单密封送至重庆数智产业园建设实业有限公司。

    三、联系人及联系方式
联系人：丁老师；联系方式：023-62863951。

重庆数智产业园建设实业有限公司

2025年3月13日

附件1

报价书

重庆数智产业园建设实业有限公司：

根据你方发布的征询公告，经研究重庆数智产业园建设实业有限公司界石镇石镇石桂大道7号附3号标准厂房装修价值资产评估相关文件，我方愿以           万元，完成该询价公告中所示资产评估。

2、本报价包括公告内所有工作内容。

                      报价单位：            （盖      章）

                      电    话：

                         日    期：
附件2

	石桂大道7号附3号标准厂房评估清单

	序号
	地址
	内容
	建筑面积（㎡）
	房屋用途

	1
	巴南区石桂大道7号附3号一层
	装修地坪
	约2800
	工业

	2
	巴南区石桂大道7号附3号二层
	办公室装修
	约350
	工业

	合计

	约3150